株式
会社

　　　　月　　　　日　送信

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

在庫確認の上、 少なくなっておりましたら下記に希望部数をご記入の上、

当社宛にＦＡＸ下さいます様宜しくお願い致します。

ＦＡＸ到着後、 早急に発送手配をさせて頂きます。

尚、 お電話での受付も致しております。

今後とも、 どうぞ宜しくお願い致します。 ご請求お待ちしております。

　敬具

〒532-0002

大阪市淀川区東三国６－１－３０

　　     東三国コボリマンション２Ｆ

ＴＥＬ： ０６－６３９１－８８０１

ＦＡＸ： ０６－６３９１－８７５５

ご注文日 （ＦＡＸ送信日）

パンフレット発注シート

御社名

営業所

部

ＳＫＩ＆ＳＮＯＷＢＯＡＲＤ
総合版パンフレット 部

部

御担当者名

　　　　月　　　　日　送信

パンフレットの在庫はございますでしょうか。

　敬具

〒532-0002

大阪市淀川区東三国６－１－３０

　　     東三国コボリマンション２Ｆ

ＴＥＬ： ０６－６３９１－８８０１

ＦＡＸ： ０６－６３９１－８７５５

ご注文日 （ＦＡＸ送信日）

パンフレット発注シート

御社名

営業所

部

営業企画部

部

部

御担当者名